
11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)

Championat (88 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

St.-
Nr. Kl.

Name Club
Wohnort

Fabrikat Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 80 5 Grimm, M MC Rehna KTM BvZ KTM Racing 1136,78 6 232,60 1 346,11 1 217,24 2 340,83

2. 55 3 Dinse, M MC Wolgast KTM 1149,66 12,88 1 225,78 6 355,10 2 218,29 7 350,49

3. 2 2 Timm, A MC Kuhstorf Honda Redmann Racing Team 1153,72 16,94 8 235,34 4 352,88 6 226,26 1 339,24

4. 119 3 Dallmann, F MC Rehna Husqvarna 2-Wheel-Racing 1156,85 20,07 2 226,64 3 352,29 7 228,46 5 349,46

5. 417 2 Helbig, G MC Wolgast KTM R+P KTM Sturm Zschopau 1157,10 20,32 3 228,68 7 355,99 3 220,46 9 351,97

6. 89 5 Voß, F MC Kuhstorf KTM Melahn KTM Racing 1170,43 33,65 4 229,13 10 359,36 4 222,86 11 359,08

7. 60 4 Hermann, M MC Wolgast Honda Milbratz-Racing-Team 1173,80 37,02 10 239,91 12 360,28 5 224,64 3 348,97

8. 4 2 Lietz, R MC Dassow KTM 1182,55 45,77 11 240,61 11 360,08 11 232,74 4 349,12

9. 61 4 Zimmeramnn, R EMX Team Rostock Yamaha 1183,30 46,52 15 243,14 8 357,40 8 228,72 10 354,04

10. 26 1 Feldt, A MC Wolgast KTM 1183,79 47,01 16 243,24 5 354,17 13 236,07 6 350,31

11. 21 1 Feldt, B MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 1187,11 50,33 32 253,14 2 349,32 12 233,67 8 350,98

12. 3 2 Skoppek, G MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 1209,53 72,75 13 242,51 9 358,68 15 239,49 14 368,85

13. 66 4 Mews, S MC Demmin KTM 1212,02 75,24 22 246,27 14 367,70 10 232,31 12 365,74

14. 73 4 Begerow, T MC Rehna KTM Meine Shell Racing 1221,05 84,27 24 247,15 13 365,99 16 239,55 13 368,36

15. 90 5 Bräsel, P MC Wolgast KTM 1221,98 85,20 5 231,34 16 378,05 20 243,25 15 369,34

16. 63 5 Klein, A MC Mecklenburg-... KTM 1242,65 105,87 7 234,27 19 380,36 22 246,78 17 381,24

17. 77 5 Göbl, M MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 1258,47 121,69 21 246,12 18 378,63 23 248,11 19 385,61

18. 171 4 Kleinow, F Rostock KTM 1258,88 122,10 12 240,88 27 397,50 9 231,10 20 389,40

19. 108 2 Vandreier, M MC Wolgast KTM 1259,79 123,01 14 243,12 22 385,19 44 261,73 16 369,75

20. 31 6 Röseler, S MC Rehna Beta 1263,22 126,44 31 251,04 15 374,58 21 243,40 25 394,20

21. 37 6 Kähler, G MC Kuhstorf KTM Meine Shell Racing 1264,99 128,21 9 238,71 20 382,12 32 252,72 23 391,44

22. 64 4 Mörbe, S EMX Team Rostock KTM 1269,82 133,04 29 250,11 21 384,16 18 242,94 24 392,61

23. 47 6 Lüder, H MC Rehna KTM 1277,20 140,42 19 244,61 23 385,54 38 256,39 21 390,66

24. 32 6 Mehlitz, N MC Burg Stargard KTM 1282,69 145,91 25 247,95 33 404,98 14 238,80 22 390,96

25. 36 6 Pflüger, E MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 1294,09 157,31 33 253,80 25 392,91 19 243,18 31 404,20

26. 82 5 Wienck, M MSC Groß Schwi... KTM 1294,35 157,57 47 263,61 24 386,53 45 261,86 18 382,35

27. 33 6 Böge, B MC Kuhstorf KTM Meine Shell Racing 1297,56 160,78 23 246,72 36 410,65 17 242,91 26 397,28

28. 104 3 Philipp, K MC Kuhstorf KTM KTM Team Domian 1310,27 173,49 42 260,95 28 398,47 30 251,63 27 399,22

29. 177 4 Lüdemann, D MC Demmin KTM Team Kiedrowski Racing 1312,24 175,46 36 255,29 31 403,60 26 249,10 32 404,25

30. 67 4 Kuhlmann, T MC Kuhstorf KTM Melahn KTM Racing 1315,26 178,48 17 243,43 37 410,90 31 252,29 35 408,64

31. 121 3 Krause, M MC Kuhstorf Husqvarna Dreeßen&Kallies Offroad Team 1326,32 189,54 38 256,91 43 420,43 27 249,54 28 399,44

32. 12 2 Gädt, C MSC Groß Schwi... KTM 1327,67 190,89 62 272,77 26 394,08 42 261,36 29 399,46

33. 20 1 Radom, D MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 1329,43 192,65 26 249,13 17 378,19 57 273,59 43 428,52

34. 97 5 Stübe, D MSC Groß Schwi... KTM 1342,53 205,75 18 244,33 56 435,83 28 250,22 37 412,15

35. 17 5 Wetzel, F MC Wolgast Beta 1345,24 208,46 30 250,42 34 406,67 36 254,97 47 433,18

36. 42 4 Schmidt, C Ziemitz KTM 1346,91 210,13 35 254,74 30 402,15 29 250,96 53 439,06

37. 34 6 Eichhorst, H MC Mecklenburg-... Honda 1354,13 217,35 52 268,60 32 403,88 52 268,56 38 413,09

38. 76 4 Langhans, D EMX Team Rostock KTM 1354,75 217,97 37 256,31 39 416,13 34 253,96 42 428,35
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11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)

Championat (88 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

St.-
Nr. Kl.

Name Club
Wohnort

Fabrikat Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

39. 23 1 Behrendt, S MC Kuhstorf KTM 1357,72 220,94 48 265,05 46 423,23 41 260,07 36 409,37

40. 109 5 Schartow, J MC Wolgast Beta 1369,54 232,76 28 249,97 58 439,33 35 254,54 40 425,70

41. 10 2 Bronder, S MC Mecklenburg-... KTM 1372,75 235,97 44 261,71 35 410,00 50 267,11 48 433,93

42. 39 6 Koch, R MC Rehna KTM 1392,90 256,12 75 292,37 38 415,50 40 259,11 41 425,92

43. 100 2 Kubik, M MC Wolgast Husqvarna 1394,24 257,46 63 273,05 53 430,18 69 288,11 30 402,90

44. 163 4 Thomsen, A MC Kuhstorf KTM Melahn KTM Racing 1394,41 257,63 20 245,89 74 492,30 25 248,98 33 407,24

45. 187 4 Rauer, M MC Woltersdorf KTM 1395,19 258,41 39 259,93 69 465,40 37 255,80 39 414,06

46. 103 3 Begerow, S MC Rehna KTM Meine Shell Racing 1402,42 265,64 55 269,35 47 423,65 66 278,18 44 431,24

47. 91 5 Johnsen, R MC Vellahn KTM KTM GST-Berlin Racing Team 1406,20 269,42 40 260,58 50 427,04 24 248,71 63 469,87

48. 142 4 Glaser, D Kölzin KTM 1408,45 271,67 65 275,02 44 421,02 62 276,03 52 436,38

49. 45 6 Warber, J MCC Tessin KTM 1411,01 274,23 67 275,46 55 431,77 51 267,77 51 436,01

50. 85 5 Reimann, R MC Dassow KTM 1414,35 277,57 34 254,59 42 420,31 39 256,85 67 482,60

51. 1 5 Löchert, R MC Wolgast KTM BvZ Racing Team 1426,43 289,65 43 261,56 54 431,65 67 280,80 59 452,42

52. 40 6 Redetzke, K MC Kuhstorf Husaberg 1431,41 294,63 58 270,91 57 437,39 63 276,79 57 446,32

53. 198 5 Pasedag, F MC Wolgast Husqvarna 1434,93 298,15 76 293,33 41 419,02 65 277,14 55 445,44

54. 164 4 Wilk, H MC Rehna KTM 1437,26 300,48 68 277,15 65 453,87 60 274,79 45 431,45

55. 48 6 Markgraf, U MSC Groß Schwi... KTM 1437,49 300,71 64 273,94 59 442,05 58 274,22 58 447,28

56. 252 5 Marth, T Gruel KTM 1443,12 306,34 60 272,70 68 463,51 49 265,49 54 441,42

57. 162 6 Dunzik, G MC Wolgast Beta 1446,19 309,41 27 249,80 29 401,71 79 386,23 34 408,45

58. 98 5 Gudjons, N MC Dassow KTM 1448,41 311,63 59 271,11 70 478,65 46 263,18 50 435,47

59. 211 2 Thiel, S MC Demmin KTM 1450,36 313,58 49 265,06 52 429,01 77 323,85 46 432,44

60. 75 5 Pasedag, D MC Wolgast Husqvarna 1451,16 314,38 77 294,27 61 446,08 33 252,78 62 458,03

61. 188 4 Rauer, T MC Woltersdorf KTM 1453,29 316,51 54 269,22 67 458,90 53 270,84 61 454,33

62. 99 5 Jahns, K MC Demmin KTM 1460,66 323,88 66 275,29 60 446,01 47 265,13 64 474,23

63. 214 4 Stubbe, T MC Demmin Yamaha 1464,58 327,80 46 262,79 62 446,39 48 265,40 69 490,00

64. 165 6 Mielke, G MC Rehna Beta 1468,30 331,52 70 278,31 45 421,97 76 322,58 56 445,44

65. 78 3 Pägelow, M EMX Team Rostock KTM 1483,97 347,19 61 272,75 63 450,61 59 274,50 68 486,11

66. 185 5 Hoffmann, T MC Woltersdorf KTM 1484,46 347,68 41 260,85 48 425,65 43 261,38 74 536,58

67. 13 2 Scheffler, K MC Rehna KTM KTM GST-Berlin Racing Team 1489,53 352,75 45 262,49 78 521,10 54 271,72 49 434,22

68. 240 4 Krebes, T Oranienburg Suzuki 1504,06 367,28 57 270,81 76 497,92 68 282,67 60 452,66

69. 49 6 Eimecke, J MCEC Malchow KTM 1505,20 368,42 50 266,14 51 428,78 71 297,49 72 512,79

70. 62 4 Dreyer, K MC Boizenburg KTM 1506,10 369,32 72 282,80 64 452,11 55 272,14 70 499,05

71. 50 6 Kersten, R Berlin Suzuki 1521,09 384,31 73 284,11 71 481,64 61 275,86 66 479,48

72. 65 4 Koch, A MC Rehna KTM 1558,03 421,25 82 346,27 66 458,09 64 277,08 65 476,59

73. 83 2 Seelmann, V Greifswald KTM 1654,50 517,72 69 277,76 75 493,93 78 329,11 76 553,70

74. 251 4 Ahrens, M Meinersen KTM 1694,75 557,97 10 80 303,56 79 528,11 75 314,84 75 538,24

75. 71 4 Niwiarra, R MC Wolgast KTM 1720,83 584,05 51 266,91 81 539,00 80 414,61 71 500,31

76. 158 4 Wolter, S MC Demmin KTM 1825,87 689,09 86 478,23 72 485,49 72 297,63 77 564,52
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11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)

Championat (88 Konkurrenten)
Pl.
Nr.
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Nr. Kl.
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Fabrikat Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 SP1
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SP2
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SP3
Pl. Pkt.

SP4
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77. 116 2 Stöwe, C Karlshagen KTM 1848,75 711,97 78 295,04 80 530,29 74 310,80 79 712,62

78. 143 3 Tackmann, L Rostock KTM 2061,96 925,18 10 74 291,41 85 944,82 73 301,70 73 514,03

79. 53 5 Dunzik, H MC Wolgast KTM 2296,28 1159,50 85 468,77 84 857,99 70 294,53 78 674,99

120 3 Haertle, P Berlin Husqvarna ausgef. 53 269,19 49 426,67 56 272,93 --

201 7 Janßen, H MC Kuhstorf Husqvarna ausgef. 84 353,31 82 621,53 -- --

215 5 Buckow, R Kosenow KTM ausgef. 960 81 326,36 83 713,68 -- --

200 7 Behncke, O MC Boizenburg Maico ausgef. 79 298,61 73 487,32 -- --

107 3 Blaahs, T MC Boizenburg KTM ausgef. 71 281,02 40 418,71 -- --

16 2 Felker, R Gebersdorf Husqvarna ausgef. 83 352,57 77 503,76 -- --

72 4 Baaske, C MSC Groß Schwi... KTM ausgef. 56 270,14 -- -- --

11 2 Schröter, M MC Dassow Suzuki ausgef. -- -- -- --

160 1 Rehbein, T MC Wolgast Husqvarna Dreeßen&Kallies Offroad Team ausgef. -- -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start Klasse 1: bis 125 2-T
disq.: disqualifiziert Klasse 2: über 175 2-T
ausgef.: ausgefallen Klasse 3: bis 250 4-T
a.d.W.: ausser der Wertung Klasse 4: bis 450 4-T
i.W.: in Wertung Klasse 5: über 450 4-T

Klasse 6: Senioren
Klasse 7: Klassik

Druck: 15:57 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)

Klasse: bis 125 2-T (5 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Fabrikat Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 26 Feldt, A MC Wolgast KTM 1183,79 1 243,24 2 354,17 2 236,07 1 350,31

2. 21 Feldt, B MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 1187,11 3,32 3 253,14 1 349,32 1 233,67 2 350,98

3. 20 Radom, D MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 1329,43 145,64 2 249,13 3 378,19 4 273,59 4 428,52

4. 23 Behrendt, S MC Kuhstorf KTM 1357,72 173,93 4 265,05 4 423,23 3 260,07 3 409,37

160 Rehbein, T MC Wolgast Husqvarna Dreeßen&Kallies Offroad Team ausgef. -- -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 15:55 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)

Klasse: über 175 2-T (14 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Fabrikat Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 2 Timm, A MC Kuhstorf Honda Redmann Racing Team 1153,72 2 235,34 1 352,88 2 226,26 1 339,24

2. 417 Helbig, G MC Wolgast KTM R+P KTM Sturm Zschopau 1157,10 3,38 1 228,68 2 355,99 1 220,46 3 351,97

3. 4 Lietz, R MC Dassow KTM 1182,55 28,83 3 240,61 4 360,08 3 232,74 2 349,12

4. 3 Skoppek, G MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 1209,53 55,81 4 242,51 3 358,68 4 239,49 4 368,85

5. 108 Vandreier, M MC Wolgast KTM 1259,79 106,07 5 243,12 5 385,19 6 261,73 5 369,75

6. 12 Gädt, C MSC Groß Schwi... KTM 1327,67 173,95 9 272,77 6 394,08 5 261,36 6 399,46

7. 10 Bronder, S MC Mecklenburg-... KTM 1372,75 219,03 6 261,71 7 410,00 7 267,11 9 433,93

8. 100 Kubik, M MC Wolgast Husqvarna 1394,24 240,52 10 273,05 9 430,18 9 288,11 7 402,90

9. 211 Thiel, S MC Demmin KTM 1450,36 296,64 8 265,06 8 429,01 11 323,85 8 432,44

10. 13 Scheffler, K MC Rehna KTM KTM GST-Berlin Racing Team 1489,53 335,81 7 262,49 12 521,10 8 271,72 10 434,22

11. 83 Seelmann, V Greifswald KTM 1654,50 500,78 11 277,76 10 493,93 12 329,11 11 553,70

12. 116 Stöwe, C Karlshagen KTM 1848,75 695,03 12 295,04 13 530,29 10 310,80 12 712,62

16 Felker, R Gebersdorf Husqvarna ausgef. 13 352,57 11 503,76 -- --

11 Schröter, M MC Dassow Suzuki ausgef. -- -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 15:57 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)

Klasse: bis 250 4-T (9 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Fabrikat Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 55 Dinse, M MC Wolgast KTM 1149,66 1 225,78 2 355,10 1 218,29 2 350,49

2. 119 Dallmann, F MC Rehna Husqvarna 2-Wheel-Racing 1156,85 7,19 2 226,64 1 352,29 2 228,46 1 349,46

3. 104 Philipp, K MC Kuhstorf KTM KTM Team Domian 1310,27 160,61 4 260,95 3 398,47 4 251,63 3 399,22

4. 121 Krause, M MC Kuhstorf Husqvarna Dreeßen&Kallies Offroad Team 1326,32 176,66 3 256,91 5 420,43 3 249,54 4 399,44

5. 103 Begerow, S MC Rehna KTM Meine Shell Racing 1402,42 252,76 6 269,35 6 423,65 7 278,18 5 431,24

6. 78 Pägelow, M EMX Team Rostock KTM 1483,97 334,31 7 272,75 8 450,61 6 274,50 6 486,11

7. 143 Tackmann, L Rostock KTM 2061,96 912,30 10 9 291,41 9 944,82 8 301,70 7 514,03

120 Haertle, P Berlin Husqvarna ausgef. 5 269,19 7 426,67 5 272,93 --

107 Blaahs, T MC Boizenburg KTM ausgef. 8 281,02 4 418,71 -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 15:55 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)

Klasse: bis 450 4-T (23 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Fabrikat Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 60 Hermann, M MC Wolgast Honda Milbratz-Racing-Team 1173,80 1 239,91 2 360,28 1 224,64 1 348,97

2. 61 Zimmeramnn, R EMX Team Rostock Yamaha 1183,30 9,50 3 243,14 1 357,40 2 228,72 2 354,04

3. 66 Mews, S MC Demmin KTM 1212,02 38,22 6 246,27 4 367,70 4 232,31 3 365,74

4. 73 Begerow, T MC Rehna KTM Meine Shell Racing 1221,05 47,25 7 247,15 3 365,99 5 239,55 4 368,36

5. 171 Kleinow, F Rostock KTM 1258,88 85,08 2 240,88 6 397,50 3 231,10 5 389,40

6. 64 Mörbe, S EMX Team Rostock KTM 1269,82 96,02 8 250,11 5 384,16 6 242,94 6 392,61

7. 177 Lüdemann, D MC Demmin KTM Team Kiedrowski Racing 1312,24 138,44 10 255,29 8 403,60 8 249,10 7 404,25

8. 67 Kuhlmann, T MC Kuhstorf KTM Melahn KTM Racing 1315,26 141,46 4 243,43 9 410,90 10 252,29 9 408,64

9. 42 Schmidt, C Ziemitz KTM 1346,91 173,11 9 254,74 7 402,15 9 250,96 14 439,06

10. 76 Langhans, D EMX Team Rostock KTM 1354,75 180,95 11 256,31 10 416,13 11 253,96 11 428,35

11. 163 Thomsen, A MC Kuhstorf KTM Melahn KTM Racing 1394,41 220,61 5 245,89 19 492,30 7 248,98 8 407,24

12. 187 Rauer, M MC Woltersdorf KTM 1395,19 221,39 12 259,93 17 465,40 12 255,80 10 414,06

13. 142 Glaser, D Kölzin KTM 1408,45 234,65 18 275,02 11 421,02 17 276,03 13 436,38

14. 164 Wilk, H MC Rehna KTM 1437,26 263,46 19 277,15 14 453,87 16 274,79 12 431,45

15. 188 Rauer, T MC Woltersdorf KTM 1453,29 279,49 15 269,22 16 458,90 14 270,84 16 454,33

16. 214 Stubbe, T MC Demmin Yamaha 1464,58 290,78 13 262,79 12 446,39 13 265,40 18 490,00

17. 240 Krebes, T Oranienburg Suzuki 1504,06 330,26 17 270,81 20 497,92 19 282,67 15 452,66

18. 62 Dreyer, K MC Boizenburg KTM 1506,10 332,30 20 282,80 13 452,11 15 272,14 19 499,05

19. 65 Koch, A MC Rehna KTM 1558,03 384,23 22 346,27 15 458,09 18 277,08 17 476,59

20. 251 Ahrens, M Meinersen KTM 1694,75 520,95 10 21 303,56 21 528,11 21 314,84 21 538,24

21. 71 Niwiarra, R MC Wolgast KTM 1720,83 547,03 14 266,91 22 539,00 22 414,61 20 500,31

22. 158 Wolter, S MC Demmin KTM 1825,87 652,07 23 478,23 18 485,49 20 297,63 22 564,52

72 Baaske, C MSC Groß Schwi... KTM ausgef. 16 270,14 -- -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 15:56 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann
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11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)

Klasse: über 450 4-T (20 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Fabrikat Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 80 Grimm, M MC Rehna KTM BvZ KTM Racing 1136,78 3 232,60 1 346,11 1 217,24 1 340,83

2. 89 Voß, F MC Kuhstorf KTM Melahn KTM Racing 1170,43 33,65 1 229,13 2 359,36 2 222,86 2 359,08

3. 90 Bräsel, P MC Wolgast KTM 1221,98 85,20 2 231,34 3 378,05 3 243,25 3 369,34

4. 63 Klein, A MC Mecklenburg-... KTM 1242,65 105,87 4 234,27 5 380,36 4 246,78 4 381,24

5. 77 Göbl, M MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 1258,47 121,69 6 246,12 4 378,63 5 248,11 6 385,61

6. 82 Wienck, M MSC Groß Schwi... KTM 1294,35 157,57 13 263,61 6 386,53 13 261,86 5 382,35

7. 97 Stübe, D MSC Groß Schwi... KTM 1342,53 205,75 5 244,33 13 435,83 7 250,22 7 412,15

8. 17 Wetzel, F MC Wolgast Beta 1345,24 208,46 8 250,42 7 406,67 10 254,97 9 433,18

9. 109 Schartow, J MC Wolgast Beta 1369,54 232,76 7 249,97 14 439,33 9 254,54 8 425,70

10. 91 Johnsen, R MC Vellahn KTM KTM GST-Berlin Racing Team 1406,20 269,42 10 260,58 11 427,04 6 248,71 15 469,87

11. 85 Reimann, R MC Dassow KTM 1414,35 277,57 9 254,59 9 420,31 11 256,85 17 482,60

12. 1 Löchert, R MC Wolgast KTM BvZ Racing Team 1426,43 289,65 12 261,56 12 431,65 18 280,80 13 452,42

13. 198 Pasedag, F MC Wolgast Husqvarna 1434,93 298,15 17 293,33 8 419,02 17 277,14 12 445,44

14. 252 Marth, T Gruel KTM 1443,12 306,34 15 272,70 17 463,51 16 265,49 11 441,42

15. 98 Gudjons, N MC Dassow KTM 1448,41 311,63 14 271,11 18 478,65 14 263,18 10 435,47

16. 75 Pasedag, D MC Wolgast Husqvarna 1451,16 314,38 18 294,27 16 446,08 8 252,78 14 458,03

17. 99 Jahns, K MC Demmin KTM 1460,66 323,88 16 275,29 15 446,01 15 265,13 16 474,23

18. 185 Hoffmann, T MC Woltersdorf KTM 1484,46 347,68 11 260,85 10 425,65 12 261,38 18 536,58

19. 53 Dunzik, H MC Wolgast KTM 2296,28 1159,50 20 468,77 20 857,99 19 294,53 19 674,99

215 Buckow, R Kosenow KTM ausgef. 960 19 326,36 19 713,68 -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 15:57 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Katzow, den 11.11.2007  15:57 Kontakt: (0395) 4228096 / Ralf.Dettmann@data-experts.de Seite 1 von 1



11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)

Klasse: Senioren (15 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Fabrikat Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 31 Röseler, S MC Rehna Beta 1263,22 6 251,04 1 374,58 4 243,40 4 394,20

2. 37 Kähler, G MC Kuhstorf KTM Meine Shell Racing 1264,99 1,77 1 238,71 2 382,12 5 252,72 3 391,44

3. 47 Lüder, H MC Rehna KTM 1277,20 13,98 2 244,61 3 385,54 6 256,39 1 390,66

4. 32 Mehlitz, N MC Burg Stargard KTM 1282,69 19,47 4 247,95 7 404,98 1 238,80 2 390,96

5. 36 Pflüger, E MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 1294,09 30,87 7 253,80 4 392,91 3 243,18 6 404,20

6. 33 Böge, B MC Kuhstorf KTM Meine Shell Racing 1297,56 34,34 3 246,72 8 410,65 2 242,91 5 397,28

7. 34 Eichhorst, H MC Mecklenburg-... Honda 1354,13 90,91 9 268,60 6 403,88 9 268,56 8 413,09

8. 39 Koch, R MC Rehna KTM 1392,90 129,68 15 292,37 9 415,50 7 259,11 9 425,92

9. 45 Warber, J MCC Tessin KTM 1411,01 147,79 12 275,46 12 431,77 8 267,77 10 436,01

10. 40 Redetzke, K MC Kuhstorf Husaberg 1431,41 168,19 10 270,91 13 437,39 12 276,79 12 446,32

11. 48 Markgraf, U MSC Groß Schwi... KTM 1437,49 174,27 11 273,94 14 442,05 10 274,22 13 447,28

12. 162 Dunzik, G MC Wolgast Beta 1446,19 182,97 5 249,80 5 401,71 15 386,23 7 408,45

13. 165 Mielke, G MC Rehna Beta 1468,30 205,08 13 278,31 10 421,97 14 322,58 11 445,44

14. 49 Eimecke, J MCEC Malchow KTM 1505,20 241,98 8 266,14 11 428,78 13 297,49 15 512,79

15. 50 Kersten, R Berlin Suzuki 1521,09 257,87 14 284,11 15 481,64 11 275,86 14 479,48

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 15:56 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Katzow, den 11.11.2007  15:56 Kontakt: (0395) 4228096 / Ralf.Dettmann@data-experts.de Seite 1 von 1



11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis (Einzelstarter)

Klasse: Klassik (2 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

St.-
Nr.

Name Club
Wohnort

Fabrikat Bewerber Gesamt Gap Start R1 R2 SP1
Pl. Pkt.

SP2
Pl. Pkt.

SP3
Pl. Pkt.

SP4
Pl. Pkt.

1. 200 Behncke, O MC Boizenburg Maico 785,93 1 298,61 1 487,32 -- --

2. 201 Janßen, H MC Kuhstorf Husqvarna 974,84 188,91 2 353,31 2 621,53 -- --

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 16:07 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Katzow, den 11.11.2007  16:07 Kontakt: (0395) 4228096 / Ralf.Dettmann@data-experts.de Seite 1 von 1



11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis 

Mannschaften (26 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

Mannschaft Gesamt Gap
Pkt. Mitglied Club / Ort Bewerber Klasse

1. MC Wolgast 1 3480,56
1149,66 Dinse, M MC Wolgast bis 250 4-T
1157,10 Helbig, G MC Wolgast R+P KTM Sturm Zschopau über 175 2-T
1173,80 Hermann, M MC Wolgast Milbratz-Racing-Team bis 450 4-T
1183,79 Feldt, A MC Wolgast bis 125 2-T

2. MC Kuhstorf 1 3634,42 153,86
1153,72 Timm, A MC Kuhstorf Redmann Racing Team über 175 2-T
1170,43 Voß, F MC Kuhstorf Melahn KTM Racing über 450 4-T
1310,27 Philipp, K MC Kuhstorf KTM Team Domian bis 250 4-T

n.a.S. Ahrens, S MC Kuhstorf

3. MC Rehna 1 3655,11 174,55
1187,11 Feldt, B MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna bis 125 2-T
1209,53 Skoppek, G MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna über 175 2-T
1258,47 Göbl, M MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna über 450 4-T
1329,43 Radom, D MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna bis 125 2-T

4. EMX Team Rostock 3807,87 327,31
1183,30 Zimmeramnn, R EMX Team Rostock bis 450 4-T
1269,82 Mörbe, S EMX Team Rostock bis 450 4-T
1354,75 Langhans, D EMX Team Rostock bis 450 4-T

n.a.S. Hechel, A EMX Team Rostock

5. MC Kuhstorf 2 3956,96 476,40
1264,99 Kähler, G MC Kuhstorf Meine Shell Racing Senioren
1297,56 Böge, B MC Kuhstorf Meine Shell Racing Senioren
1394,41 Thomsen, A MC Kuhstorf Melahn KTM Racing bis 450 4-T

n.a.S. Wolter, D MC Kuhstorf

6. MC Mecklenburg-Strelitz 3969,53 488,97
1242,65 Klein, A MC Mecklenburg-Strelitz über 450 4-T
1354,13 Eichhorst, H MC Mecklenburg-Strelitz Senioren
1372,75 Bronder, S MC Mecklenburg-Strelitz über 175 2-T

n.a.S. Lessing, C MC Mecklenburg-Strelitz

7. MC Demmin 3984,92 504,36
1212,02 Mews, S MC Demmin bis 450 4-T
1312,24 Lüdemann, D MC Demmin Team Kiedrowski Racing bis 450 4-T
1460,66 Jahns, K MC Demmin über 450 4-T

n.a.S. Spath, D MC Demmin

8. MC Dassow 1 4045,31 564,75
1182,55 Lietz, R MC Dassow über 175 2-T
1414,35 Reimann, R MC Dassow über 450 4-T
1448,41 Gudjons, N MC Dassow über 450 4-T

n.a.S. Hein, J MC Dassow

9. MC Wolgast 3 5468,27 1987,71
1451,16 Pasedag, D MC Wolgast über 450 4-T
1720,83 Niwiarra, R MC Wolgast bis 450 4-T
2296,28 Dunzik, H MC Wolgast über 450 4-T
ausgef. Rehbein, T MC Wolgast Dreeßen&Kallies Offroad Team bis 125 2-T

MSC Groß Schwiesow a.d.W.
1294,35 Wienck, M MSC Groß Schwiesow über 450 4-T
1342,53 Stübe, D MSC Groß Schwiesow über 450 4-T
ausgef. Baaske, C MSC Groß Schwiesow bis 450 4-T

MCEC Malchow a.d.W.
1505,20 Eimecke, J MCEC Malchow Senioren

n.a.S. Apelt, S MCEC Malchow
n.a.S. Neumann, D MCEC Malchow
n.a.S. Hagen, F MCEC Malchow

MC Wolgast 2 a.d.W.
1221,98 Bräsel, P MC Wolgast über 450 4-T
1394,24 Kubik, M MC Wolgast über 175 2-T

n.a.S. Knop, R MC Wolgast
n.a.S. Held, A MC Wolgast

MC Vellahn a.d.W.
1406,20 Johnsen, R MC Vellahn KTM GST-Berlin Racing Team über 450 4-T

n.a.S. Hasselblatt, S MC Vellahn
n.a.S. Ferber MC Vellahn
n.a.S. Diers, A MC Vellahn

MC Rehna 8 a.d.W.
1489,53 Scheffler, K MC Rehna KTM GST-Berlin Racing Team über 175 2-T

n.a.S. Schörling, F MC Rehna
n.a.S. Steding, M MC Rehna
n.a.S. Melahn, A MC Rehna

MC Rehna 7 a.d.W.
1392,90 Koch, R MC Rehna Senioren
1558,03 Koch, A MC Rehna bis 450 4-T

n.a.S. Augustat, M MC Rehna
n.a.S. Junker, M MC Rehna

Druck: Katzow, den 11.11.2007  16:14 Kontakt: (0395) 4228096 / Ralf.Dettmann@data-experts.de Seite 1 von 2



11.11.2007

1. Vorpommersche Geländerundfahrt

MC Wolgst      

Offizielles Ergebnis 

Mannschaften (26 Konkurrenten)
Pl.
Nr.

Mannschaft Gesamt Gap
Pkt. Mitglied Club / Ort Bewerber Klasse

MC Rehna 6 a.d.W.
1294,09 Pflüger, E MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Senioren

n.a.S. Schramm, B MC Rehna
n.a.S. Gumz, T MC Rehna
n.a.S. Venzke, A MC Rehna

MC Rehna 5 a.d.W.
1263,22 Röseler, S MC Rehna Senioren
1277,20 Lüder, H MC Rehna Senioren

n.a.S. Kühl, B MC Rehna
n.a.S. Brachmann, R MC Rehna

MC Rehna 4 a.d.W.
1402,42 Begerow, S MC Rehna Meine Shell Racing bis 250 4-T

n.a.S. Freuck, J MC Rehna
n.a.S. Holst, D MC Rehna
n.a.S. Klink, R MC Rehna

MC Rehna 3 a.d.W.
1221,05 Begerow, T MC Rehna Meine Shell Racing bis 450 4-T

n.a.S. Nehring, N MC Rehna
n.a.S. Maack, M MC Rehna
n.a.S. Kurzweg, T MC Rehna

MC Rehna 2 a.d.W.
1136,78 Grimm, M MC Rehna BvZ KTM Racing über 450 4-T
1156,85 Dallmann, F MC Rehna 2-Wheel-Racing bis 250 4-T

n.a.S. Domeyer, A MC Rehna
n.a.S. Hinrichs, J MC Rehna

MC Kuhstorf 3 a.d.W.
1431,41 Redetzke, K MC Kuhstorf Senioren

n.a.S. Heddram, L MC Kuhstorf
n.a.S. Sielk, R MC Kuhstorf
n.a.S. Domeyer, H MC Kuhstorf

MC Groß Schwiesow 1 a.d.W.
1327,67 Gädt, C MSC Groß Schwiesow über 175 2-T
1437,49 Markgraf, U MSC Groß Schwiesow Senioren

n.a.S. Triemer, D MSC Groß Schwiesow
n.a.S. Lier, A MSC Groß Schwiesow

MC Dassow 3 a.d.W.
ausgef. Schröter, M MC Dassow über 175 2-T

n.a.S. Jäschke, M MC Dassow
n.a.S. Heindel, M MC Dassow
n.a.S. Ahrens, A MC Dassow

MC Dassow 2 a.d.W.
n.a.S. Kendziorra, M MC Dassow
n.a.S. Steffen, M MC Dassow
n.a.S. Kaufmann, R MC Dassow
n.a.S. Mittelstedt, R MC Dassow

MC Burg Stargard a.d.W.
1282,69 Mehlitz, N MC Burg Stargard Senioren

n.a.S. Schröder, U MC Burg Stargard
n.a.S. Witt, F MC Burg Stargard

MC Boizenburg a.d.W.
1506,10 Dreyer, K MC Boizenburg bis 450 4-T
ausgef. Blaahs, T MC Boizenburg bis 250 4-T

n.a.S. Wildhagen, J MC Boizenburg
n.a.S. Bosecke, F MC Boizenburg

Legende
n.a.S.: nicht am Start
disq.: disqualifiziert
ausgef.: ausgefallen
a.d.W.: ausser der Wertung
i.W.: in Wertung

Druck: 16:14 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. H. Teegen Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Katzow, den 11.11.2007  16:14 Kontakt: (0395) 4228096 / Ralf.Dettmann@data-experts.de Seite 2 von 2
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